
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                    ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЧИСТАЙ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КУБАССКАЯ ОСНОВНАЯ                                                              МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»                                                                      «КУБАСС  ТӨП ГОМУМИ БЕЛЕН МӘКТӘБЕ 

ЧИСТОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                         МУНИӨИПАЛЬ  БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН                                                                                          УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

 

                  ПРИКАЗ                                                                             БОЕРЫК 

 

от                     02.09.2024 г.                                                               № 117 

 

 

«Об организации работы отряда «ЮИД» 

 

На основании учебно-воспитательного плана 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить руководителем отряда ЮИД педагога – организатора Сафуллину Г.Р. 

2.Педагогу –организатору Сафиуллиной Г.Р. организовать работу отряда ДЮП в 

количестве 8 человек. 

3.Заместителю директора по воспитательной работе Сибгатуллиной И.П. утвердить план   

работы отряда. 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                           Пальцева Л.А. 

 

 

С приказом ознакомлены:             Сибгатуллина  И.П. 

                                                          Сафиуллина Г.Р. 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 235 от 08.10.2024. Исполнитель: Сибгатуллина И.П.
Страница 1 из 2. Страница создана: 08.10.2024 12:31



Лист согласования к документу № 235 от 08.10.2024
Инициатор согласования: Сибгатуллина И.П. Заместитель директора
Согласование инициировано: 08.10.2024 12:31

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Пальцева Л.А. Подписано
08.10.2024 - 12:33

-

Документ создан в электронной форме. № 235 от 08.10.2024. Исполнитель: Сибгатуллина И.П.
Страница 2 из 2. Страница создана: 08.10.2024 12:46


